
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４ 平坦部の展開図 調査年度

箇所番号 Ⅲ-0074 箇所名 所在地

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置 大久保10 千葉県市原市大久保

凡 例

危害の恐れのある土地等の端点

危害の恐れのある土地の区域

著しい危害の恐れのある土地の区域

Y-1 危害の恐れのある土地 地点記号

R-1 著しい危害の恐れのある土地 地点記号

●



様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

箇所名

著しい危害のおそれのある土地の座標（土砂災害特別警戒区域)
地点記号 Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) X(m) Y(m)

Y-1 27278.975 R-1 -80783.225 27278.975

Y-2 27257.780 R-2 -80770.693 27257.780

Y-3 27239.449 R-3 -80767.114 27245.769

Y-4 27239.442 R-4 -80755.762 27254.772

Y-5 27229.837 R-5 -80746.637 27251.223

Y-6 27238.823 R-6 -80730.731 27251.565

Y-7 27234.006 R-7 -80722.783 27303.139

Y-8 27234.385 R-8 -80722.010 27308.157

Y-9 27244.327 R-9 -80721.816 27309.413

Y-10 27303.139 R-10 -80749.547 27305.149

Y-11 27308.157 R-11 -80758.106 27303.033

Y-12 27310.195 R-12 -80768.509 27297.685

Y-13 27305.824 R-13 -80786.785 27284.997

Y-14 27303.765

Y-15 27298.314

Y-16 27285.238

千葉県

急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書

-80758.181

-80768.779

-80786.928

X(m)

-80783.225

-80770.693

-80765.231

-80765.229

-80762.444

-80755.453

-80732.936

-80731.846

-80722.783

-80722.010

-80721.696

-80747.785

-80749.628

急 傾 斜 地 の 位 置

調査年度

千葉県市原市大久保所在地大久保10Ⅲ-0074箇所番号

平成29年度

危害のおそれのある土地の座標（土砂災害警戒区域）
地点記号


